

## Ansökan om förändring

Gäller huvudman för fristående verksamhet

### Anmälan avser

<input checked="" type="checkbox"/> Förskola	<input type="checkbox"/> Fritidshem	<input type="checkbox"/> Allmän förskola	<input type="checkbox"/> Pedagogisk omsorg
--	-------------------------------------	--	--

### Huvudman

Namn, huvudman Raoul Wallenbergskolorna AB		Organisation- eller personnummer 556607-1113
Namn, enheten Raoul Wallenbergförskolan Vega		Enhetsnummer
Adress Box 5836 - Vega Allé	Postnummer 102 48	Ort Stockholm
Kontaktperson Pamela Redondo - förskolechef		
Telefon, dagtid 070 260 73 17	Mobiltelefon 070 260 73 17	E-post pamela.redondo@raoulwallenbergförskolan.se

### Ansökan avser

Utökning av platsantal som avser <input checked="" type="checkbox"/> Permanent utökning <input type="checkbox"/> Tillfällig utökning	
Har idag godkännande för antal platser 100	Under perioden Augusti 2018 och tillsvidare

### Förändringen avser

Adressändring (endast pedagogisk omsorg. Bifoga ritning och barnsäkerhetsrund.

Raoul Wallenbergförskolorna har efter genomförd riskkonsekvensanalys kommit fram till att vi önskar utöka barnantalet på förskolan från nuvarande 100 barn till 120 barn.

Det har visat sig att vårdnadshavare i Vega har ett stort intresse för vår värdegrundbaserade förskola och för utomhuspedagogik. Vi är lyhörda för dessa önskemål och har därför beslutat starta en avdelning med utomhuspedagogik. Rekryteringen av förskollärare och barnskötare med gedigen erfarenhet av utomhuspedagogik är genomförd och medarbetarna börjar i augusti månad.

Uteavdelningen, med namnet Regnbågen, kommer att bestå av 15-20 barn i blandade åldrar. Uteavdelningen kommer förstas följa läroplanens olika utvecklingsområden, och de tillämpas utomhus.


Regnbågen kommer ha sin inomhusvistelse i stora samlingshallen med tillgång till samma typ av material och utrustning som övriga avdelningar på förskolan. Regnbågen kommer att göra många längre utflykter och maten kommer i stor utsträckning intas utomhus. De kommer, precis som övriga avdelningar, arbeta med matematik, språk, skapande, teknik, konstruktion, IKT och rörelse i deras utomhusprojekt. "Allt vi gör inne kan vi göra ute".

Alla avdelningar kommer att ha avdelningsmöte, reflektion m m för att kunna planera, utvärdera och analysera verksamheten, även Regnbågen.

Då denna utomhusgrupp inte var planerad från början ser vi nu en möjlighet att erbjuda fler barn i området plats hos oss, vilket innebär att fler barn som bor i Vega inte behöver erbjudas barnomsorg i en annan del av Haninge kommun.

Våra barngrupper kommer att bestå av 15-16 barn för de yngre barnen och 20-25 för de äldre barnen. På samtliga avdelningar kommer det finnas en förskollärare och två barnskötare. Samtidig personal börjar nu i början av augusti.

### Underskrift

Underskrift, behörig firmatecknare 	Namnförtydligande Per Egon Johansson	Datum 2018-08-06
---	---	---------------------